

Prot. no 1245 del 04/03/2021

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: dzfvjcedul
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01443160435
Codice fiscale: BGLBSL70B14B474J
Denominazione: Buglioni Basilio
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA B. GIGLI
Numero civico: 1/B
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA
Numero civico: 30
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01531010435
Codice Fiscale: 01531010435
Denominazione: SVILUPPO IMPRESE MARCHE SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-03-02 (02 Marzo 2021)
Numero documento: 8
Importo totale documento: 1096.78

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10
 Identificativo ordine di acquisto: ..
 Codice Unitario Progetto (CUP): ..
 Codice Identificativo Gara (CIG): Z8B2BA96B0

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: FILETTI D'ABETE
 Quantità: 4.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 5.25000000
 Valore totale: 21.00000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: APERTA LA PORTA CASA POPOLARE E SOSTITUITO IL CILINDRO
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 55.00000000
 Valore totale: 55.00000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: MANIFESTI PARTECIPAZIONE LUTTO PELLEGRINI
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 30.00000000
 Valore totale: 30.00000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: VETRI VILLA FELICOLI
 Quantità: 2.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 47.50000000
 Valore totale: 95.00000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: CILINDRO VILLA FELICOLI
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 50.00000000
 Valore totale: 50.00000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: RIPARATO SCIVOLO GIARDINI
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 110.00000000
 Valore totale: 110.00000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: STECCA PANCHINA CHIESA
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 60.00000000
 Valore totale: 60.00000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: MANIFESTI PARTECIPAZIONE LUTTO BAIOCOCCO
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 110.00000000
 Valore totale: 110.00000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: COMPENSATI MM4
 Quantità: 20.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 2.00000000
 Valore totale: 40.00000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 100

Descrizione bene/servizio: TAVOLE D'ABETE
 Quantità: 2.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 20.00000000
 Valore totale: 40.00000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 110

Descrizione bene/servizio: FILETTI D'ABETE
 Quantità: 4.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 26.25000000
 Valore totale: 105.00000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 120

Descrizione bene/servizio: ANGOLI D'ABETE
 Quantità: 6.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 15.00000000
 Valore totale: 90.00000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 130

Descrizione bene/servizio: COPENSATO
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 60.00000000
 Valore totale: 60.00000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 140

Descrizione bene/servizio: SERRATURA TIPO YALE
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 18.00000000
 Valore totale: 18.00000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 150

Descrizione bene/servizio: COMPENSATO - LAVORI ESEGUITI ANNO 2020
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 15.00000000
 Valore totale: 15.00000000
 IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
 Totale imponibile/importo: 899.00
 Totale imposta: 197.78
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
 Decorrenza termini di pagamento: 2021-03-02 (02 Marzo 2021)
 Data scadenza pagamento: 2021-03-02 (02 Marzo 2021)
 Importo: 899.00
 Codice IBAN: IT9410538769090000042092192

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: STAMPA_DOC_IDHQPWUHO0000000064.PDF
 Formato: PDF
 Descrizione: FA 8 COMUNE DI FIUMINATA

Destinatario

COMUNE DI FIUMINATA

Copia di cortesia Fattura 8 del 02-03-2021

Sede

VIA ROMA 30
 62025 FIUMINATA (MC)
 P.IVA:00266030436

Sede di Spedizione

Legale
 VIA ROMA 30
 62025 FIUMINATA (MC)

Articolo	Descrizione	Unità	Quantità	Importo U.	IVA	Importo
..	▶ FILETTI D'ABETE	N	4,00	5,25	22	21,00
..	▶ APERTA LA PORTA CASA POPOLARE E SOSTITUITO IL CILINDRO	N	1,00	55,00	22	55,00
..	▶ MANIFESTI PARTECIPAZIONE LUTTO PELLEGRINI	N	1,00	30,00	22	30,00
..	▶ VETRI VILLA FELICOLI	N	2,00	47,50	22	95,00
..	▶ CILINDRO VILLA FELICOLI	N	1,00	50,00	22	50,00
..	▶ RIPARATO SCIVOLO GIARDINI	N	1,00	110,00	22	110,00
..	▶ STECCA PANCHINA CHIESA	N	1,00	60,00	22	60,00
..	▶ MANIFESTI PARTECIPAZIONE LUTTO BAIOTTO	N	1,00	110,00	22	110,00
..	▶ COMPENSATI MM4	N	20,00	2,00	22	40,00
..	▶ TAVOLE D'ABETE	N	2,00	20,00	22	40,00
..	▶ FILETTI D'ABETE	N	4,00	26,25	22	105,00
..	▶ ANGOLI D'ABETE	N	6,00	15,00	22	90,00
..	▶ COPENSAO	N	1,00	60,00	22	60,00
..	▶ SERRATURA TIPO YALE	N	1,00	18,00	22	18,00
..	▶ COMPENSATO	N	1,00	15,00	22	15,00
LAVORI ESEGUITI ANNO 2020						

Durc On Line

Numero Protocollo	NAIL_26603044	Data richiesta	12/03/2021	Scadenza validità	10/07/2021
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	BUGLIONI BASILIO
Codice fiscale	BGLBSL70B14B474J
Sede legale	VIA BENIAMINO GIGLI, 1 62025 FIUMINATA (MC)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.